
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2020-01-17-000010-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL25N016351

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Основні засоби у кількості 13 одиниць, а
саме: Комутатор Catalyst 4500 інв. № 4062299081*; Монітор Samsung 17 інв. № 406220048*; Сервер
IBM Power 570 інв. № 4062306072*; Сервер IBM System 9117 інв. № 4062297675*; Сервер Model 55A
інв. № 4062296250*; Сервер System p5 AIX Partition Specify інв. № 406223429*; Сервер System p5 інв.
№ 406223428*; Сервер 9117 Model 570 2*2-WAY1.9GHZ інв. № 40606699*; Сервер 9117 Model 5704*2-
WAY1.9GHZ інв. № 40606698*; Телефонна станція-Сall-Center інв.№ 41001975*; Сервер HP DL320е
інв.№ 4062310586*; Сервер HP DL320е інв.№ 4062310585*. Місцезнаходження: м. Київ, вулиця
Куренівська, 21а. Система пожежної сигналізації інв. № 501455*. Місцезнаходження: м.Київ
вул.Довженка,3. *Банк має право змінювати адресу місцезнаходження ТМЦ.

Початкова (стартова) ціна лоту: 32 801 678.40 ГРН з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 1 640 083.92 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 10.02.2020 16:19:55

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):



Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


